L’integrazione dell’illuminazione nella struttura architettonica raggiunge il massimo della semplicità e della
versatilità con ENDO DISPLAY. Questa soluzione lineare da incasso è provvista di un micro bordo che ne
rende estremamente pratica e veloce l’installazione anche nelle configurazioni più creative, lasciando
così piena libertà alla progettazione. Disponibile in tre versioni (diffusore satinato UGR<22, diffusore satinato
semincassato UGR<22, microcelle con ottica UGR<16), ENDO DISPLAY si completa con moduli spot
per illuminazione d’accento.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led

luminous joint and IP65 LED strip.
10
UGR<22
UGR<22
23
37
35
31
37
43
Testate e accessori non inclusi.
FLEX STRIP LED compatibili a pagina 96.
Testate e accessori non inclusi.
FLEX STRIP LED compatibili a pagina 96.
Possibilità di personalizzazione corpo e diffusore alla lunghezza desiderata.
Esempio: 750mm - codice: 55PG750/2012mm - codice: 55PG2012.
Possibilità di personalizzazione corpo e diffusore alla lunghezza desiderata.
Esempio: 750mm - codice: 55PG750/2012mm - codice: 55PG2012.
Profilo in alluminio con diffusore in metacrilato
satinato per emissione omogenea, UGR<22.
Profilo in alluminio con diffusore in metacrilato
satinato per emissione omogenea, UGR<22.
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
89
PG FREE
DU FREE
ENDO DISPLAY
ENDO DISPLAY
IP 40
IP 40
Cod. mm
55PG500R 500
55PG1000R 1000
55PG2000R 2000
55PG3000R 3000
Cod. mm
55DU500R 500
55DU1000R 1000
55DU2000R 2000
55DU3000R 3000
UGR<22
UGR<22
23
37

Testate e accessori non inclusi.
FLEX STRIP LED compatibili a pagina 96.
Profilo in alluminio con diffusore in metacrilato
satinato per emissione omogenea, UGR<22.
Profilo in alluminio con diffusore in metacrilato
satinato per emissione omogenea, UGR<22.
90
PG
DU
ENDO DISPLAY
ENDO DISPLAY
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm mm
55PG7K4R 7W 325 500
55PG15K4R 15W 650 1000
55PG30K4R 30W 1300 2000
55PG45K4R 45W 1950 3000
Cod. 4000K Led lm mm
55DU7K4R 7W 371 500
55DU15K4R 15W 745 1000
55DU30K4R 30W 1486 2000
55DU45K4R 45W 2232 3000
Cod. 3000K Led lm mm
55PG7K3R 7W 304 500
55PG15K3R 15W 608 1000
55PG30K3R 30W 1216 2000
55PG45K3R 45W 1824 3000
Cod. 3000K Led lm mm
55DU7K3R 7W 348 500
55DU15K3R 15W 700 1000
55DU30K3R 30W 1395 2000
55DU45K3R 45W 2093 3000
Cod. 2700K Led lm mm
55PG7K27R 7W 283 500
55PG15K27R 15W 565 1000
55PG30K27R 30W 1131 2000
55PG45K27R 45W 1696 3000
Cod. 2700K Led lm mm
55DU7K27R 7W 324 500
55DU15K27R 15W 651 1000
55DU30K27R 30W 1297 2000
55DU45K27R 45W 1946 3000
UGR<16
23
37
35

FLEX STRIP LED compatibili a pagina 96.
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
91
IP 40
DKENDO DISPLAY
Cod. 4000K Led lm mm
55DK7K4R 7W 900 255
55DK14K4R 14W 1800 515
55DK21K4R 21W 2700 772
55DK28K4R 28W 3600 1030
55DK35K4R 35W 4500 1290
Cod. 3000K Led lm mm
55DK7K3R 7W 830 255
55DK14K3R 14W 1660 515
55DK21K3R 21W 2490 772
55DK28K3R 28W 3300 1030
55DK35K3R 35W 4150 1290
Cod. 2700K Led lm mm
55DK7K27R 7W 747 255
55DK14K27R 14W 1494 515
55DK21K27R 21W 2385 772
55DK28K27R 28W 2970 1030
55DK35K27R 35W 3735 1290
55AA09R 55AA09DUR 55AA11R 55MC1000
55MC2000
55MC3000